[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от __ _______ 2024 г. № ____

Об утверждении перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям Приазовского муниципального округа на 2024 год

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Приазовского муниципального округа Запорожской области, Положением об Администрации Приазовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям Приазовского муниципального округа в 2024 году согласно приложения № 1 к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Установить, что настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального округа                                                               А.С. Диковченко

                  Приложение №  1
                  к постановлению
                  Главы муниципального округа
                  от ___________________ № _________

[bookmark: P50]ПЕРЕЧЕНЬ
кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям Приазовского муниципального округа на 2024 год

	№ п/п
	Код субсидии
	Наименование субсидии

	1
	08-00
	Иные субсидии

	1
	08-01
	Создание модельных муниципальных библиотек

	2
	08-02
	Проведены мероприятия по комплектованию книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек субъектов Российской Федерации

	3
	08-03
	Лучшим сельским учреждениям культуры предоставлено денежное поощрение

	4
	08-04
	Лучшим работникам сельских учреждений культуры предоставлено денежное поощрение

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Главы муниципального округа
_____________                                                                                   №__________

Об утверждении перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям Приазовского муниципального округа на 2024 год

	Проект подготовлен:
заместитель главы
Приазовского
муниципального округа

_______________
Дата, подпись

___________________
И.О. Фамилия

	начальник отдела по работе
с обращением граждан,
делопроизводству,                 архивной работе

_______________
Дата, подпись

___________________
И.О. Фамилия

	главный специалист
отдела правового обеспечения
и кадровых вопросов

_______________
Дата, подпись

___________________
И.О. Фамилия

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

[bookmark: _GoBack]к проекту постановления Главы муниципального округа «Об утверждении перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям Приазовского муниципального округа на 2024 год»

Проект постановления Администрации Приазовского муниципального округа «Об утверждении перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям Приазовского муниципального округа на 2024 год» подготовлен заместителем главы Администрации Приазовского муниципального округа в соответствии п. 3 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений Приазовского муниципального округа, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Постановлением администрации Приазовского муниципального округа № 2 от 19.01.2023г

Заместитель
главы муниципального округа                                                           А.А. Белоножко
image1.jpeg